
í:' < 2017/02208/OSV/DSM/l
- M

Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytnutí dotaceo

5 uzavřené v souladu s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní rád, ve znění pozdějších
právních předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů______ __________

O

O

_ krajský Okad
OLOMOUCKÉHO KRAJE
___________ťoiurdn, i

Datum . . „„
doručení; ? 8 2017
Oslo jednocí; Í^LJMJá.

Počet ířsffj uokijfnentu:

Počet přiloh/jioče! listů příloh:..........

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

(dále jen „poskytovatel")

příp. os:

hli
JlW

a

Povzbuzení, z. s.

Urxova 470/17, 779 00 Olomouc - Lazce

IČ: 01836030

Spolkový rejstřík: Krajský soud v Ostravě, L 11044

Zastoupen: Mgr. Janou Málkovou, předsedkyní

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

Č.Ú.:

(dále jen „příjemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 16. 6. 2017

č. 2017/02208/OSV/DSM:

I.

Dne 16. 6. 2017 uzavřeli poskytovatel s příjemcem smlouvu o poskytnutí dotace
č. 2017/02208/OSV/DSM, jejímž účelem je částečná úhrada výdajů na projekt
„Rodina v klidu - Snoezelen Olomouc'1 v souladu s Dotačním programem pro
sociální oblast 2017 a dotačním titulem Podpora prorodinných aktivit (dále jen
„Smlouva").



II.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění takto: 

čl. II. odst. 2 nově zní:

Příjemce je povinen použít poskytnutou dotaci nejpozději do 31.

Příjemce je oprávněn použít dotaci také na úhradu výdajů vynaložených 
příjemcem v souladu s účelem poskytnutí dotace dle ČI I odst 2 a 4 tSo

Ti £0dmín*amí P°užití d0ÍaCe d,e ČL M odsť 1 tét0 smlouvy v období od 
1. 1.2017 do uzavřeni teto smlouvy.

Celkové předpokládané uznatelné výdaje na účel uvedený v čl. I odst 2 a 4 této 

smlouvy cm, 534 000 Kč (slovy: pětsettřicetčtyřitisíc korun českých) Příjemce 

se zavazuje na účel uvedený v čl. I odst. 2 a 4 této smlouvy vynabžrt
66 29a“/n'z reiif cástku ve výši odpovídající nejméně
6®’*9„ 4 z ce|k°vych předpokládaných uznatelných výdajů. Budou-li celkové

yyoslozene uznatelné výdaje nižší než částka rovnající se součtu 
poskytnuté dotace a částky spoluúčasti příjemce dle předchozí věty, je příjemce 
povinen v ráme, vyúčtování dotace vrátit poskytovateli část doíaL ve 

rozdiu mezi tímto součtem poskytnuté dotace a spoluúčasti příjemce

poskytnuté™ t ® Vynal0Ženymi znatelnými výdaji, a to až do výše

1.

12. 2017.

Uznatelné výdaje z vlastních a jiných zdrojů dle tohoto ustanoveni je příjemce
po nen vynaložit nejpozdeji ve stejném termínu (lhůtě), jaký je v tomto čl II 
odst. 2 stanoven pro použití dotace.

Čl. II. odst. 5 nově zní:2.

V případě, že dotace nebyla použita v celé výši ve lhůtě uvedené v čl II odst 2 

eto smlouvy nebo v případě, že celkové příjemcem skutečně vynaložené 

na zeluvedený v čl. I odst. 2 a 4 této smlouvy byly nižší než 
435 OOO Kc (slovy: ctynstatricetpěttisíckorun českých), je příjemce povinen
^ trt.nevy.c®r.panoa cast dotace na účet poskytovatele nejpozději do 15 dnů 

Hn? predl°zfn''fetováni poskytovateli. Nevrátí-li příjemce nevyčerpanou 
cast dotace v teto Ihute, dopustí se porušení rozpočtové kázně ve smyslu ust.
§22 zakona c. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
ve zněm pozdějších předpisu. H

lil.
1. cUZuaVR?30/52/2O017dzOeddnkeU USneS6nim Rady 0lomouckého k"*»

faíhnt 0 re®'StrU SmlUV)' Ve Znění pzdějších předpisů. Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí poskytovatel. J

Příjemce současně bere na vědomí, že tento dodatek bude také zveřejněn 

postupem dle § 10d zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtu, ve znění pozdějších právních předpisů.

3.

2



4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

5. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž příjemce obdrží jedno
vyhotovení a poskytovatel obdrží dvě vyhotovení.

'9<n
/jT 42.V Olomouci dne V dne

Za poskytovatele: Za příjemce:

Ladislav Okleštěk
hejtman

Mgr. Jana Málková
předsedkyně

3


